02 Leite em pó vend, pacote de 1Kg, rendimento: 5 
litros.

20 unid R$65,00 R$1.300,00

03 Café Seleção Solúvel Liofilizado, pacote de 510g, 
rendimento: 25 litros.

15 unid R$92,00 R$1.380,00

04 Mexedores de café 11cm, pacote com 500unid. 01 unid R$14,95 R$14,95

Valor Total: R$ 4.764,95 (Quatro mil setecentos e sessenta e quatro reais com noventa e cinco 
centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – EXIGÊNCIAS E ATRIBUIÇÕES: A  CONTRATADA deverá entregar os 
produtos na Câmara Municipal de Vereadores de Três Passos estando incluído no valor o objeto pretendido e o  
frete.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA, o valor de R$ 4.764,95 (quatro mil setecentos e sessenta e quatro reais com noventa e 
cinco centavos),  referente ao objeto contratado. A CONTRATANTE  terá o prazo de 10 (dez) dias para o 
pagamento, a contar da data de apresentação da nota fiscal.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO: O presente contrato terá vigência até 31/12/2025.